
Dorazila další vlna podvodných e-mailů!  
Pátek, 05 Duben 2019 00:00 - 

  

Další vlnu podvodných e-mailů Policie České republiky zaregistrovala a zabývá se tím.

  

Všeobecně doporučujeme, aby občané podezřelé e-maily neotvírali, popřípadě na ně
nereagovali, označili je jako spam a především nikomu nic neplatili.

  

Rozesílatel podvodného/výhrůžného mailu příjemci sděluje, že přes webovou kameru získal
citlivé osobní informace. Následně vyžaduje zaplacení částky ve výši 13 500 korun při platbě v
Bitcoinech, a to ve lhůtě 48 hodin, jinak získané informace zveřejní.

  

Odesílatel těchto e-mailů ve skutečnosti žádnými daty nedisponuje. Doufá však, že adresát
tomuto tvrzení uvěří a požadovanou částku uhradí.

  

https://www.facebook.com/PolicieCZ/posts/2408468875870510/

  

  

Hana Rubášová

  

  

Pozn. red. I na adresu naší redakce přišel tento e-mail

  

 1 / 2

https://www.facebook.com/PolicieCZ/posts/2408468875870510/


Dorazila další vlna podvodných e-mailů!  
Pátek, 05 Duben 2019 00:00 - 

  

 2 / 2


